
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

П Р И К А З  
 

02.09.2024                                                                                                            № 149-о/д 

 
О назначении ответственной за организацию  

питания для обучающихся 1-11 классов 

                                                                             

В целях эффективной организации бесплатного школьного горячего питания и 

социальной защиты обучающихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию бесплатного горячего питания для 

обучающихся 1-4 классов, учащихся с ОВЗ, детей-инвалидов Орагвелидзе Ирину 

Викторовну, учителя начальных классов. 

2. Назначить ответственной за организацию горячего питания для 

обучающихся 5-11 классов, детей мобилизованных родителей Трофим Татьяну 

Геннадьевну, заместителя директора по ВР. 

 

 

 

 

 

 

Директор        Н.В. Лепетина 

 

 
 
 
 
 

 


	ПРИКАЗ

		2024-09-13T11:44:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




